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currosc0nd prrevederile art..292 din Clodul penal
c5[ impreunii cu familia') delin urmitoarrele:

privind falsrnl in declarafii, declar pe proprie rlspundere

* l) Prin l'amilie se inlelege solul/so1ia gi copiii aflaliin intre,tinerea acesrora.

I. Bunrlri imobile

l. Terernuri
NOTI\:
Se vor,Ceclara inclursiv cele aflate tn uLlte 1ilri.
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E Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) lbrestier; (3) irrtrar,'ilan; (.1) luciu de apa;tereluri extra',zilane, dacd se aflla in circuitul civil.
'F"2) La "Titular" se menfioneazd. in_cazul bunurilor propri , numele proprietarului

copilul)' iar in cazul bunurilor rin coproprietErte, cota-purt. ji num,:le, coproprietarilor.

2. Cladiiri

NOT,A:
Se vor declara inclusil,cele aflate in alte tari.

(:5) alte categorii de

(titularu l, sof ulirsolirL.

1n py,l;-* u



1' categoriile indicate sunt; (t) apan;amenr; (2) casd de locuit; (ti) casr o. "r,f,l,liiitrilf;iijj,.tJfjflli:3productie.
\'2) La "'Iitular" se menl.ione a,zd, in c,azll bunurilor proprii, n *mele proprietarului (titularul, solul/solia,coltilul), iar in cazul bunurilor in coproprir:tate, cota-parte gi numele coproprietaritor.

II. Bunuri mobile
l" Autovehicule/autoturisme, traclloare, magini agrico{e, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transp*rtcare sunt supuse inmatriculirii, potrrivirt legii

''' p6rca ' --
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2' Bunuri sub forrni de mr:tale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qri de cult. cglecfii de arti ginutnismaticii, obiecte care fac parte djin patrimoniill cultr:rral na{ional sau universal, a ciror valoarreinsrrrmati depiqegte 5.0t)0 de euro

NOTA:
Se r,or menfiona toate bunur.ile arllate in

RornAniei la momentul declariirii.
proprietate, indife,rent dacd ele: se afla ialr nu pe teritori.rl

III' Bunuri mobile' a ciiror valoare depiigeqte 3.000 drg euro fiecare, qi bunuri imobile instririnate li.nullirnele 12 luni



I!'" Arltive financiare
Anexa tr -- Legea ny"l76l2ttl0

1" Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii., .forrnLe echivalentrs de economisipe gi inl,estire,
i'nclusiv cardurile de credit, dacl val,oarea insumati a tuturror acestora depd,segte 5.001) de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele af'Jate irr banci sau institu{ii fi nanciare din str6indtate.

*Categoriile ind,icttte sutlt; (lrt ct,rnt curent sau echit,alemte (t'nc:lusiv c,zrtl),.(2)
echivalente: (3) .fonduri de' investitit scru echivalente, inclits,.iv.fo,nduri private cle petn,sii
a,i:ttnlltlare ('se t,or dec'lara cele a-ferente ar;r\ri-Srcal anterior.t.

2' Plasamente, investitii directe gi imprumuturi acordate, daci varLoarea der
tuturor acestora depiqergte 5i.000 de euro

NOIIA:
Se r,'or declara inclusiv investiliiie r;iparticiparile in strainatate.

depozit bencer isit?.t

s'att alte s:isteme ctt

piafi insumatii ar

*Categoriile indicate,sunt; ('11 hd'vtii dle valoare delint,tte (titluri de stat, certificare, obli:gayiuni.); (2)
ac':ti,uni sau pdrli sociale iln so<:ietdli comert,iole, (3) imprum'uturi (.tcordote, in nume personal.



3. ,Alte active producitoanl dle venituri
p€ an: ,

:\nexa 1- Legea nr.l76/20l.g
nete, care in,sumate depigesc echivaleirtul a 5.000 cre euro

: :: hl,i{

NOTr\:
Se vor declara inclusiv ce:le aflate in str[indtate.

V" Dartorii
Debiter, ipoteci, garan{ii emisie in beneficiul unui terf,, bunuri achizi{ionate in s,istem

ISrffItl€fl€il bruntlrir daci valoarea ittsumurti a tuturor acestora depigeqte 5.0b0 de euro

NOT,A:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striiniitate.

leasing qi alte

VI' Cadouri, sen'icii sau avantaje prirnite grafuit sauL subvenfionate fai{[ de valoarea de pia{i, rlirrparrtea unor persoane' organlza[ii, socir:ti{i comerci:lle, regii autonome, com:panii/societi{i nali,onale s;gurinstitufii puLblice romineqti sau slriin(:, inclusiv burse, r:iedite, gorrniii, decontiri de cheltuieli, altel*
der:6t cele ane angajatorului, a ciror valoare individuall dr:pigegrte 500 de euriD*

L l. Titular

*Se excepteazd de ltt cleclarare caclou:yile Si trataliile uzltsl,,? Ftri.mite: din parte,a rudelor de grdtlul I Si al lt_
lp{L



Anexa 1 -- Legea nr'.11 6l2t}lr:,1

VII. !'enituri ale declzrrantului gi zLle rnembrilor sii iL:' familie, realizatg in ultimul an fiscal incheiat
(pittrivit art" 41 din {,egea nr.571/20,03 pril'ind Codul fiscal,, cu rnodificirile si complerf[rile ulterioare)

NOTI.:
Se vor declara inclusiv veniturile pr(:,venite din str6in6tate.

ll.l. Titular

:i. l'e nit ur i di n c e d a re a 
"fol 

o s in,te i b unuri I t r
3i.1. Titular



.A.nexa I --Legea nr.176/2(ll(l

;-rr*; _;: .----:-;/. yenrturt iln premu st clin jocuri d,z narc,c

8. lTenituri din alte surse,

8.1 . Titular

Prezenrta declarafie constitui,e :rct pubtic gi risipund. potrivit legii penlrle pentru inexactitatea stur
c:rracterul incomplet al d:rtelor men(ion,zLte.

Data completirii
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